
2024 年 10月 21日 

 

東京都港区赤坂九丁目 7番 2号 

インフォコム株式会社 

代表取締役社長 黒 田  淳 

 

ご挨拶 

 

 平素より、インフォコムグループをご愛顧いただき誠にありがとうございます。皆

様のご支援に心より感謝申し上げます。 

この度弊社は 2024年 10月 21日をもってブラックストーングループの一員となり

新たなスタートを切ることとなりました。 

 

弊社グループはこれまで、好調な電子コミック事業が成長を牽引し、病院および一

般企業向けの ITサービス事業は、提供サービスの拡充や顧客基盤の強化を進めてまい

りました。業績は現中期経営計画の通りに推移しており、売上目標 1,000 億円は十分

達成できる見通しです。 

今回、新たにブラックストーン社の支援を得て、中長期的に継続して「成長の追

求」を実現できる体制を作ってまいります。ブラックストーン社が誇る豊富な投資実

績、卓越したデータ分析力、海外を含めた多様な企業とのアライアンス実績などが、

弊社グループの新たな成長戦略を生み出し、実行する原動力になることを確信してお

ります。 

 

これからもインフォコムグループはお客様、お取引先様の信頼に応えるために邁進

してまいります。今後ともインフォコムグループをよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


